
 

 

UCHWAŁA NR 553/24/VIII 

RADY MIASTA PUSZCZYKOWA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia zasad zawierania kolejnej umowy najmu lub dzierżawy po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Miasta Puszczykowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Puszczykowa do zawierania kolejnych umów najmu lub 

dzierżawy w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, 

których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy następujących nieruchomości stanowiących własność 

Miasta Puszczykowa: 

1) teren sportowy przy ul. Kościelnej – części działek nr: 701/34 i 719, 

2) teren przystani kajakowej przy ul. Niwka Stara – część działki nr 957, 

3) teren Zakola Warty przy ul. Nadwarciańskiej – części działek nr: 1201, 1202 i 1203/2. 

3. Zawarcie umowy o której mowa w ust. 1 nie wymaga uzyskania zgody Rady Miasta Puszczykowa. 

§ 2. Szczegółowe warunki najmu i dzierżawy nieruchomości ustala Burmistrz Miasta Puszczykowa 

w umowie zgodnie z przepisami Kodeksu cywilnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puszczykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Tomasz Potocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1787


		2024-02-13T12:09:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




